נבקש כי רכישת המתקן תעשה בהתאם למחיר השוק והתחשב מצבו הפיזי וגילו של כלי האצירה.

תשובה מס' 61

ככל שהאשכול ירכוש את המתקנים שלא בתום ההסכם, התשלום יהיה מלא בהתאם למחירים המצוינים במסמכי המכרז.

שאלה מס' 62

עמ' 59 סעי' 14 - נבקש הבהרתכם כי בכל מקרה התמורה תשולם בהתאם להוראות חוק מוסר תשלומים לספקים התשע"ז-2017.

תשובה מס' 62

התמורה תשולם בהתאם להוראות חוק מוסר תשלומים ובתנאי שהתאגיד הרלבנטי אישר את התשלום.

שאלה מס' 63

עמ' 61 סעי' 16.6 - נבקש כי בכל מקרה בטרם תמומש הערבות תינתן לקבלן שהות בת 7 ימים לכל הפחות לתקן את ההפרה.

תשובה מס' 63

מקובל.

מסמך זה מהווה חלק בלתי נפרד ממסמכי המכרז ועל המציע לצרף מסמך זה להצעתו.